Anno etc. nonagesimo VII feria tercia post festum Exaltacionis sancte Crucis [Cracouie] (d. 18 Septembris 1397). (Cr. 11).

5908. (1) (Cr. IIp. 1). Nota — Dobco de Vitouicze heres Angneti uxori sue legitime filie Johannis de Neswoyouicze racione dotis et dotalicii ibidem in et super Vitouicze ducentas marcas assignauit in forma. (z. p.).

a. (57) (Cr. Ila p. 46). Item Dobco de Vitcouicze predicte sue Angnete uxori racione dotis et dotalicii ibidem super Vitcouicze ducentas marcas assignauit. (z. p.).

5909. (2) Idem Angnes cum consensu mariti sui recipiens C marcas [pro to]tali porcione sua post patrem predictum et Annam matrem suam se recongnoscendo abrenunciauit, et hoc racione dotis videlicet LX marcarum in grossis pragensibus et LX in rebus marccrum. = non ualet. = (z. p.).

a. (56) Nota — Angnes filia Johannis de Witcouicze cum consensu mariti sui recipiens C marcas pro totaly porcione sua post patrem et matrem se recognoscendo abrenunciauit, et hoc racione dotis videlicet LX marcarum in grossis pragensibus et XL in rebus. (z. p.).

Datum terminorum feria tercia in Cracouia post festum Exaltacionis sancte Crucis, (d. 18 Septembris 1897). Alii termini assignati sunt per tres septimanas. (Cr. IIa).

5910. (2) (Cr. IIa p. 41). Josman iudeus cum Jascone de Malessow terminum habent ad terminos secundum pro eo, quod tenet hereditatem in Szensco prius aquisitam.

5911. (10) (Cr. IIa p. 42). Petrus de Bolescicz cum Dobcone de Vitcouicz terminum habent ad terminos secundum pro irruicione super domum violenter hostia repercuciendo exinde dampni LXX marcis et wlnere aperto et alio liuido, et pro eo, quod pane in faciem ipsum percussit.

5912. (13) Andreas de Wroblouicz cum Kyliano, Pascone, Falibogowa, Smichna, Pechna de ibidem [terminum habent], et Andreas habet ponere pueros.

5913. (16) (Cr. IIa p. 43). Relicta Nicolai de Wanczcouicz cum relicta condam Spitconis de ibidem terminum habent ad terminos secundos similiter cum kmethonibus VIII et procuratore, quia ad mandatum predicte domine pignorauerunt.

5914. (29) (Cr. IIa p. 44). Jacussius de Wilczcouicz cum domino Meczslao canonico Cracouiensi terminum habent ad terminos, et idem habet f[acere finem] cum hominibus suis in crastino terminorum.

5915. (34) Penam — Andreas de Coszmicz penam XV contra Gregorium thabernatorem de ibidem, quia cereuisiam de vase wytoczilu, pro wlneribus manserunt in XVI scotis pro wlneribus (s).

5916. (35) Penam — Jacussz de Coszmicz penam XV contra Gregorium de ibidem thabernatorem similiter sicut Andreas, et pro wlneribus I aperto et tribus [mansit] in XVI scotis in wlneribus liuidis. (s).

5917. (44) Nota — Paulus kmetho de Plaouicz mansit in wlneribus contra Andream et Mathiam in tribus apertis et duobus liuidis iudicio marcam VIII grossos, et kmethonibus II marcas VIII scotos.

5918. (45) (Cr. IIa p. 45). Litteram — Stanislaus scultetus de Raysco litteram domini Episcopi pro iure suo habet ponere a kmetonibus contra uxorem Wantrobcze, terminum habent ad terminos, — idem scultetus tenetur VI scotos soluere suppena Jacussio kamerario. (z. p).

5919. (48) Testes — Johannes de Trambki ducit testes contra Marconem et Dorotheam de Janouecz pro V marcis dampni: Sbisco de Chronow, Johannes dictus Czolek de Chronow, isti duo contra Marconem; — Filipus de Chronow, Bernardus de Chronow, isti contra Dorotheam; — Rota: sicut sciunt et testantur, quod in hereditate Wisconis in pratis et agris falcatis et arandis fecerunt dampni, quilibet fecit pro V marcis.

5920. (49) Nota — Jacussius de Cosmicz tenetur marcam VIII scotos soluere racione wlnerum Gregory ad manus Nicolai Brigant suppena XV.

5921. (52) Ad colloquium — Nicolaus dictus Legat de Czussow cum domino Nicolao canonico Cracouiensi de Czussow terminum habent ad colloquium si celebrabitur, si non, tunc ad paruos terminos post festum sancti Michaelis pro fideiussoria sex bouum et dampno, et Legat habet officialem ponere Pauseam.

5922. (53) (Cr. IIa p. 46). Penam — Andreas de Cosmicz penam XV et LXX contra Gregorium thabernatorem de Cosmicz racione wlnerum, quia recessit de iudicio non fideiubens pecunias et octuale cereuisie XVI scotos et iudicio VIII scotos.

5923. (55) Ex concordia factum [est] inter dominum Johannem prepositum de Tynecz et Pasconem de Dolussicze ita tamen, quod idem Pasco tenetur soluere in festo sancti Martini duas marcas sub pignoracione et recepcione quatuor boum in perdicionem; item duas marcas in festo Natiuitatis Christi similiter tenetur soluere sub eadem pignoracione quatuor boum in perdicionem, alias si neglexerit soluere, tunc tenebitur pro vadio XXX marcas. =extincta est nota per concordiam aliam. = (z. p.).

CCXXVIII. Uwaga. (1) Josman cum Nicol. notar. gener. term. peremp. — (3) Relic. Hanc de Chelm cum Joh. de Chodow term. secund. pro 30 mar. gross. fideiuss et damp. — (4) Wencesl. de Dzecanouicz capell. contra Nicol. et Joh. de Falcow, (z. p.). — (5) Jasco de Polaninouicz cum Stanisl. et Hanca uxore de Ilicouicz term. ad coll. — (6) Pecz de Prelubsco cum Jacus. palat. Syrad. term. ad coll., si non celebrabit., ad paruos term. post Mich. pouesczoni pro X mar. fideiuss. et damp. pro Potras. de Sedlecz. — (7) Petr. Burk cum Albert. et Swansc. de Parcz term. vis. pro agris arand. — (8) Mart. et Joh. cum testib. contra Michael. de Geboltow term. peremp. — (9) Sbisco de Chronow cum Joh., Stanisl. ibid. term. peremp. (z. p.). — (11) Milotha de Chodinicz cum Potras., Pasc., Nicol.  de Slupow term. peremp. — (12) Czaslaw de Mokrzesca cum Tomc. de Krzistoporzicz term. secund. pro X mar.fideiuss. et vadii et marc. pro expensis. pro Andr.  de Mokrzesca. — (14) Andr. de Wroblouicz cum Nicol. de Chronow term. secund. pro XX mar. fideiuss. — (15) Albert. de Parcz cura Swansc. ibid. terra peremp. — (17) Hanus Burk bis iurare contra Marc. de Krzessouicz, term. pro 42 ouib. pro sex mensur. siliginis et II mar. seruicii. — (18) Stanisl. de Dup. cum Jacus., Boguchna et Zofca de Dup term. secund. pro copaniny violenter. (z. p.). — (19) Dersco de Marczinouicz capell. contra Wencesl. ibid., similiter contra Michael. pro wlnerib. (z. p.). — (20) Jasco de Lubochow cum Stanisl. de Grabouich term. vis. pro hered. in Grabouich Gardonowska et Bartoczowska. — (21) Wroch de Woyslauicz capell. contra Jasc. de Wirzbno. — (22) Stanisl. de Grabouich cum Clem. ibid. term. secund. pro C liris perarand. violenter. — (23) Nicol. canon. Crac. de Nadzew cum Alber. et Mart. kmet. de Nadzow term. secund. pro agris, quos zayanly. (z. p.). — (24) Machna de Lencza cum Swantosl. de Ochonino term. secund. pro V capec. silig. furtiue receptis. — (25) Joh. de Mislimicz cum Zauissa de Plaza term. secund. pro 24 mar. fideiuss. et damp. tantum. (z. p.). — (26) Relic. Tomc. de Conari cum Dziwcone Sculteto de Wlazany et filio Hanc. term. peremp. — (27) Math. de Poramba cum Jarosl. de Sborow term. peremp. pro 1/2 mar. gross. — (28) Gregor. de Grzegorzouicz cum kmetonib. Clementis de Stradlicz term. peremp. — (30) Relic. Stanisl. de Kunicz cum Nicol. et Jachna de Kunicz term. peremp. — (31) Jacus. de Modlnicza cum Stanisl. ibid. terni. secund. pro mar. — (32) Nicol. et Andr. de Maslomancza aquisiuerunt diuisionem pro niwa super Tomc. ibid., et VIII scot. tenentur dare Tomconi. — (33) Petr. de Sczecoczini cum Joh. et Math. kmet. de Parcossz term. peremp., quia ab ipso sine temp. recesserunt. — (36) Nicol. Wantrobka cum Dersc. de Plaouicz term. secund. pro X mar. damp. — (37) Joh. de Trambki euasit Formosam de Belani Viti pro frumento et XII mar. spolio circa hoc recept. — (38) Jasco de Coszmicz capell. contra Nicol. ibid. pro III wlnerib. liuid. I aperto, pro sella, sex scot. (z. p.). — (39) Idem eund. capell.  contra Falislaua et filios pro spasz (z. p.). — (40) Idem eund. capell. contra Jacus., actor Jasco pro 3 wlnerib. liuid. I aperto.(z. p.). — (41) Harsz sartor de Crac. cum Wroch de Woyslauicz term. curie peremp. pro XIV scot. debiti. — (42) Potras. de Czecoczini cum Wencesl. de Czudzinouicz term. peremp.— (43) Brzanczek de Czudzinouicz tenet. X gros. pro memorialib. ad term. soluere. — (45) Stanislao de Raduanouicz 11/2 mar. tenent, soluere in f. OO. SS. Stanisl. et Joh. de Modlnicza sub pena Regis et vadio 4 mar. — (47) Nicol. kmeto de Rudca contumax contra Potras. de Sczecoczini in term. concit., quia ab ipso sine temp. recessit, pro 3 mar. racione pene et mar. census. — (50) Stanisl. de Chronow cum Sbisc. ibid. term. peremp. — (51) Jacus. de Kawki cum Alber. ibid. term. peremp. — (54) Adam de Barwald cum Tomc. de Zambocziu term. post s. Mart. = Wszystkich zapisek z 18 Września w księdze Cr. IIa. 57.=

Colloquium generale in Cracouia celebratum post festum sancti Michaelis feria secunda sub anno domini Millesimo CCCmo XC septimo (d. 1 Octobris 1397) per dominos Michaelem iudicem et Dobeslaum subiudicem terre Cracouiensis generales.

5924. (17) (Cr. IIa p. 48). Cam — Domina condam Smilonis de Zelesznicowa capellanum Stanislaum vicarium de Negowecz habet statuere contra relictam Spitconis de Kampanow, terminum habent ad colloquium, predicta Smilonis suam wnucam Pechnam [ponere habet], (z. p.).

5925. (28) (Cr. IIa p. 49). Jasconi de Jawczicz capellanum dimisit (s) Jacussius et Jasco de Czussow.

5926. (33) Nota — Gregorius de Zauadi filius Stauislai docuit sufficienti testimonio super milicia fratribus et testibus videlicet: Sbiscone de Stadniki, Nicolao de Kawcz, Michaele de Grabey, Johannes de Luczicze, Sczirbco de Srzanczicz, Nicolaus de Stan contra Albertum dictum Oczaszno de Rudno pro eo, quia dixit ipsum non habere ius milicie.

5927. (34) Penam — Albertus dictus Oczasno peuam XV contra Gregorium de Zauada pro uituperio milicio. =Iwan procurator indulsit. = (z. p.).

5928. (73) (Cr. IIa p. 52). Jurare — Jasco de Polaninouicz habet bis iurare contra Martinum de ibidem pro area, quod nichil teneo, et frumentis in campo et oreo, pecuniis, pro lorica et equis II, tres (s) gladiis et quatuor sellis, pro scrophis, ouibus, pro omnibus causis terminum habent ad terminos proximos.

5929. (94) (Cr. IIa p. 54). Jurare — Nicolaus de luanouicz habet iurare contra dominum cancellarium Cracouiensem ad colloquium, sicut fuit in possessione, quando ipsum Nicolaus citauit, et a ipso terminum nuncius disposuit predicti domini cancellarii in hereditatibus Grotonis in terra Sandecziensi. (z. p.),

5930. (98) Jurare — Stanislaus de Polaninouicz habet iurare contra Martinum de ibidem, terminum habent ad terminos ita, quod nichil tenes ipsius hereditatis.

5931. (140) (Cr. IIa p. 55). Penam — Jacussius Wirzba de Glinnik penam XV contra Petrum dictum Chranst de Kunow pro eo, quod dixit sibi, quod ipsum iniuste iudicasset. (z. p.).

5932. (114) (Cr. IIa p. 56). Prandotha de Sbignew capellanum Stanislaum de Tarnawa plebanum habet statuere contra Ewam de Wanczcouicz, terminum habent ad colloquium pro C marcis dampni et pro eo, quod non intercessisti contra Budconem pro hereditate.

5933. (117) Czeslaus de Scronow cum Budcone de Lubochow terminum habent ad terminos in Xansz, et testes habet ducere pro vituperio, eadem die testes ponere et audire et statuere.

5934. (131) (Cr. IIa p. 57). Nota — Jagnesca de Bandcouicz, quando dabit quatuor marcas Boguchne sorori, tunc habebit mediam partem hereditatis, quam aquisiuit super fratrem Jacobum.

5935. (133) Nota — Clemens de Lapanow euasit iuramento Symconem cecum de Weliczca, quod non falcaui tuum pratum.

5936. (134) Nota — Wroczslaus de Prechodi emisit Jacussium de Strzezcouicz de terminis pro C marcis, pro quibus citauerat.

5937. (135) Nota — Hanca condam Pacossy de Smigrod cum consensu Przibconis de Grodzina et filiis (s) et Dimitrio de Lady et Johanne Ade de Moskrzco et aliorum amicorum villam antiquam Smigrod obligauit in Lta quatuor marcis grossorum Pragensium Jasdoni de Grodzina, quam pecuniam predictus dominus exposuit pro debitis in iudeos ad exsolucionem.

5938. (136) Nota — Israhel et Kanan iudei filii Lewconis confessi sunt, quod debitum condam Pacossy de Smigrod domina Hanna uxor ipsius et dominus Dimitr et Pribco de Grodżina totum exsoluerunt, videlicet Lta marcas, et si aliquas litteras habuerint, nullum vigorem habebunt, et litteras predicti iudei habent reddere.

5939. (137) (Cr. Ila p. 58). Nota — Hanca condam Pacossy do Smigrod quatuor marcas grossorum in festo sancti Nicolai soluere [habet] Israheli et Kanan iudeis filiis Lewconis, alias si non exsoluerit in festo sancti Nicolai, tune tenebitur dare in festo Natiuitatis Christi VIII marcas grossorum = totum exsoluit. = (z. p.).

5940. (139) Nota — Nicolaus de Strossiska et Andreas de Czarnoczin mediam terciam partem ville Jeszow vendiderunt pro CLta marcis grossorum domino Othe de Climontow in perpetuum, Andreas predictus fideiussit pro duobus fratribus Johanne et Warczislao pro impedimento et dampno et exempcione.

5941. (140) Marczis et Petrus et Offca de Plochaczan cum Swantochna uxore Johannis de Chodow terminum habent ad colloquium et capellanum habent statuere, pro uxore Johannes sua fideiussit, quod peremptorie statuet ad respondendum.

5942. (144) Nota — Nicolaus de Swozouicz habet eximere hereditatem a domina condam Hanconis de Chełm, in XII marcis quam tenet in Swozouicze, in festo Natiuitatis Christi, tunc habet descendere de hereditate, medietatem in grossis [habet exsoluere].

5943. (146) Nota — Petrus de Swozouicz habet eximere hereditatem a domina condam Hanconis de Chełm, in XII marcis quam tenet in Swozouicz, in festo Natiuitatis Christi, tunc habet descendere de hereditate predicta domina, et medietatem in grossis [habet exsoluere].

CCXXIX. Uwaga. (1) Jacus. de Minino cum Potras. de Opatouicz term. ad coll. pro hered. in Opatouicz. — (2) Jacussius de Staraniwa cum Jasc. de Mokrzesz term. ad coll. — (3) Dziuis. de Marzanczicz capell. contra Michnam uxor. Jasc. de Pascow, term. ad coll. (z. p.). — (4) Pasco de Scotnik cum Clem. de Lapanow et fratrib. term. ad coll. — (5) Clem. de Lapanow cum Nicol. Wantrobca de Strzelcze term. ad coll. — (6) Abbas de Tynecz cum Steph. de Lanki term. ad coll. pro hered. — (7) Halsca condam Clementis de Wilcowyska cum Nicol., Jacus. et Pasc. de Costcza term. a coll. pro hered., siluis. — (8) Nemerza de Galow litt. Regis contra abbat. de Tynecz, term. ad coll. — (9) Stanisl. de Boboua capell. contra Pasc. de Trestczin, term. ad coll. — (10) (Joh.) Nicol. de Przibislauicz cum Canimiro ibid. term. ad coll. vis. — (11) Prand. de Sbignew capell. contra Clem. de Moscorzow, term. ad coll. — (11a.) Andr. de Czrzewlin capell. contra Dersc. et Andr. de Janouicz, term. ad coll. (z. p.). — (12) Stanisl. de Wroblouicz capell. contra Dersc. et Andr. de Janouicz, term. ad coll. pro hered. in Janouicz. — (13) Steph. de Przeczslauicz cum Kather. de Brzeszna term. ad coll. pro 1/2 hered. in Rogi, pro rzeb et parte molendini in Nosza-nouicz. — (14) Stanisl. de Wroblouicz capell. contra Joh. de Janouicz, term. ad coll. pro hered. in Janouicz. — (15) Adam de Baruald capell. contra uxor. Mirosl.de Riczow. (z. p.). — (16) Uxor Dziuisii de Marzanczicz actor capell. contra Capit. Crac., term. ad coll. (z. p.). — (18) Hanca de Lagewnik capell. contra Jasc. de Luczicze et matrem Jasc., term. ad coll. (z. p.). — (19) Relic. Iliconis cum filiis de Nescouicz cum Nicol. Wantrobca term. ad coll. — (20) Dobco de Wirzbno capell. contra abbat. de Tynecz, term. ad coll. (z. p.). — (21) Nemerza Canon. Crac. cum Petro de Marcinouicz term. ad coll. — (22) Andr. de Czerzesz cum Gneuomiro et Dobc. de Pawlouicz, term. ad coll. vis. — (23) Dersco de Janouicz cum uxore Nicol de Adamouicz term. ad coll. — (24) Nicol. Legat cum Getca de Bobowa term. ad coll. — (25) Petr. kmeto de Damianicz litt. regis contra Steph. de Preczslauicz actor., term. ad coll. pro subleuac. aque per molendin., damp. C mar. — (26) Egidius de Grussow cum relic. Spitc, de Kampanow term, ad coli, pro prato, laneo, silua. — (27) Jasconi de Sandzissouicz capell. dom. Wlostouecz dimisit. — (29) Steph. de Preczslauicz cum Jasdone de Langanow term, ad coli., similiter cum Pasc. molendinat. de Damianicz. — (30) Sandco de Korki capell. contra Stanisl. de Tomascouicz actor. pro II kmet. in Corki — (31) Nicol. de Klanczani capell. contra Andr. de Luczslauicz actor. pro hered. in Clanczani et Kobile, term. ad coll. (z. p.). — (32) Tomconi de Streszczesz emisit capell. Andreas de Chicze. — (35) Preposit. de Werzenicz cum Strass. de Cosczelniki, idem litt. ponere, term. ad coli. — (36) Zauissa de Boborouicz capell. contra Stanisl. de Mlodzowi. (z. p.). — (37) Idem Zauissa eund. capell. contra Jasc. de Rudno actor. pro 1/2 Rudna, term. ad coll. — (38) Preposit. de Werzinicz cum conuentu de Stanatki term. ad coll. pro graniciis inter Tropissow et Pobednik. — (39) Stanisl. de Lawsczow capell. contra dominam de Conari, term. ad coll. (z. p.). — (40) Jasco de Lawsczow litt. regis contra dominam de Conari term. ad coll. — (41) Petr. de Marczinouicz cum Iwano de Jedlcza term. ad coll. pro hered. in Jedlcza. (z. p.). — (42) Uxor condam Wirzchosl. de Zagorze capell. contra Dominie. de Zagorze, term. ad coll. (z. p.). — (43) Uxor condam Pusczonis de Sprowa cum Andr. de Rambesczicz term. ad coll. pro litt. et hatlasz. (z. p.). — (44) Clichna de Nakel cum matre Ogarchna cum Jacus. de Koneczpole term. ad coll. pro hered. in Nakel et Vitow et molendino in Hartmanow, — (45) Pasco de Biscupicze cum Nicol. de Strzelcze Wantrobca term. ad coll. — (46) Pasco de Scitniki cum Nemerza canonico term. ad coll. — (47) Pasco de Radzeyouicz capell. contra Wirzbant. de Wilcow actor., term. ad coll. pro LX mar. gross. dotis. — (48) Uxor Spitc. de Zabelcze cum Nicol. Wantrobca term. ad coll. — (49) Nicol. Wantrobca cum Petro Zaffranecz de Pescowa scala term, ad coll. — (50) Nicol. de Prococicz capell. contra Mroczk. de Sandzissouicz et Nicol. de Jassona, term. ad coll. — (51) Jasco de Belsco capell. contra Woyszic. de Lucouicza, term. ad coll. (z. p.). — (52) Kachna de Lagewnik capell. contra Jasc. et matrem de Luczicze actores, term. ad coll. pro hered. in Lagewniki. (z. p.). — (53) Potras. de Michow cum Sbign. de Mirouecz term. ad coll. — (54) Pasco de Slupow cum uxore Stanisl. de paruo Xansz term. ad coll. — (55) Petr. de Lissichcan capell. contra Bernard. de Czodrcouicz, term. ad coll. pro vituperio. (z. p.). — (56) Abbas de Mogila cum Potras. de Wanzirow term. ad coll. — (57) Uxor Werconis de Rosznow capell. contra Nicol. Omelti de Kamonca, term. ad coll. (z. p.). — (58) Jacus. de Zagorzicz cum Potras. ibid. term. ad coll. post Stanisl. pro laneo. — (59) Jacus. de Strzescouicz [est] procurat. Gregorii de Zakrzow term. in causa contra Wirzshosl. — (60) Relic. palat. Syrad. capell. contra Dersc. de Janouicz, term. ad coll. (z. p.) — (61) Pueri condam palat. Syrad. de Irzandzi capell. contra Potras de Gorki, term. ad coll. (z. p.). — (62) Nicol. de Chotlicz cum uxore Stanisl. de paruo Xansz term. ad coll. — (63) Preposit. de Mstow cum Dersc. de Kromolow term. ad coll. pro granic. in Kromolow. — (64) Petr. de Sczecoczini capell. contra Episc. Crac. actor., term. ad coll. (z. p.). — (65) Strassz de Cosczelnik litt. regine contra Jacus. de Srzandouicz, term. ad coll. — (66) Petr. de Czecocziny actor capell. contra relic. palat. Syrad., term. ad coll. (z. p.). — (67) Jacus. de Belsco capell. contra Petras. de Watrouicz, term. ad coll. (z. p.). — (68) Jacussio de Srzandouicz dom. Strasz emisit capell. Petrum. — (69) Nicol. de Iwanouicz cum Choczemiro de Polayouicz term. ad coll. pro debitis in iudeos. — (70) Clem. de Quilin cum Steph. de Irzandze term. ad coll. — (71) Petr. de Sczecoczini capell. contra Steph. de Irzandze, term. ad coll. (z. p.). — (72) Joh. et Adam de Mokrzesco cum Nicol. Penanzek de Wanchandlow, idem capell., term. ad col.. (z. p ). — (74) Mart. de Pola ninouicz cum Jasc. ibid. term. ad coll. pro hered.; pratis, gays, agris. — (75) Simco de Maczeycouicz capell. contra Joh. palat. Lancic., term. ad coll. — (76) Uxor Nicol. de Sdzislauicz capell. contra Joh. palat. Lancic., term, ad coll — (77) Domina de Coszmirzow capell. contra Abram de Woycow-cosczol, term. ad coli., et priuingnos ponere contra Abram pro Cosmirzow. (z. p.). — (78) Zegotha de Seprow capell. contra dominam Warsonis de Grussow, term. ad coll. pro LXX mar. gross. et XII iument. cum XII srzebnici. (z. p.). — (79) Jura de Brnoczicz cum filiab. tribus Stanisl. condam de Wrocimouicz term. ad coll. ad idem faciend. iurare. — (80) Uxor Brzibc. de Grodzina cum relic. Pacos. de Smigrod term. ad coll. — (81) Joh. palat. Lancic. cum Scarbc. de Srzauczicz term. ad coll. pro hered. in Srzanczicz. — (82) Joh. palat. Lancic. cum Jasc. de Srzanczicz term. ad coll. — (83) Laur. de Czerzow capell. contra Dobc. de Lanczna, term. ad coll. pro CC mar. fideiuss. (z. p.). — (84) Zegotha de Dup capell. contra Andr. de Grzegorzouicz, term. ad coll. pro 1/2 heredit. in Pisary et XII mar. damp. et cingulo argeut. XX mar. — (85) Relicta Smilonis. de Zelesznicowa capell. contra Scarbc. de Srzanczicz, term. ad coll. (z. p.). — (86) Przeczsl. de Polayouicz cum Choczemiro, Stachna, Sveczslaua de Polayouicz term. ad coll. — (87) Tomco de Zamboczin cum Pasc. de Slawanczicz term. ad coll. — (88) Preposit. et conuent. de Stanantki cum Nemerza canon. Crac. term. ad coll. pro pastewniki in Przemanczani. — (89) Joh. de Olpicz cum Nicol. de Wanchadlow, idem capell. ad coll. pro capite patris. — (90) Iwan de Jedlcza cum Sbign. de Brzeze term. ad coll. pro fideiuss. — (91) Dom. Clem. vicecanceller. regis et domina ipsius de Moscorzow cum Iwano de Jedlcza term. ad coll. pro hered Jedlcza. — (92) Nemsta de Scronow cum Nicol. de Krampa term. ad coll. pro hered. in Woyczechow. - (93) Uxor Stanisl. de parno Xansz capell. contra dominam Clementis ibid., term. ad coll. pro granic. perav rand., pro zayancz orto, via destructa. — (95) Joh. de Balicz cum Nicol. canon. Crac. term. ad coll., idem Joh. litt. regis — (96) Nemerza et Pelka de Bolow litt. regis. contra (Nicol. canon. Crac.), Sbign. episc., (Clem.) de Lapanow fratres, term. ad coll. — (97) Michael de Gorlicz cum relic. Clem. de Wilcowisca term. ad coll. vis. pro 4 kmet. et 2 tabern. — (99) Nicol. Vantrobca de Strzelecz cum Jasc. Rey de Dzewanczel term. post Purif. — (100) Hanca uxor Boleste de Micolayow cum relic. Wlodzimiry de Mnicow term. ad coll. pro hered. in Mnicow. — (101) Scarbco de Milcow [est] procurat. Dobc. de Sczeglicz in causis contra Jasc. de Dulebin, Machnam. — (102) Raczibor de Dulebin procurat. Jasc. et Machne ibid. in causis contra Dobc. de Czeklicz. — (103) Dobco de Sczeklicz cum Jasc. et Machna de Dulebin term. ad coll. pro campis et iniuriis. — (104) Kather. Alberti de Rudno capell. contra Zigism de Michalouicz et uxor., term. (z. p.). — (105) Iwan de Tudorouicz cum Nemsta de Scronow term. ad coll. pro hered in Sczitniki et LX mar. gross. — (106) Laur. de Czerzow capell. contra relic. Tomc de Conari, term. ad coll. — (107) Joh. de Budziuoyouicz cum heredib. de Slupow term. ad coll. (z. p.). — (108) Halsca de Plawna cum Beata de Grocholicz term. ad coll. pro hered. in Plawna et ornamentis matris, et vestes, palia, tunicas. — (109) Andr. de Negoslauicz cum domina condam Sandomiriensis de Luboczow term. vis. ad coll. pro laneo in Luboczow. — (111) Petr. de Marczinouicz cum Wars. de Michow term. ad coll. — (112) Janus. de Macocicz cum Pribc. de Damianicz term. ad coll. pro subleuac. aque super prata, damp C mar. — (113) Stanisl. cum Prand. de Sbignew., idem capell., term. ad coll. pro heredit. Pribconis pro XII liris, intromiss. in heredit. filiastri — (115) Wroch de Woyslauicz cum domina Petrlini de Sczitniki term. ad coll. — (116) Falca de Krczanczicz capell. contra Nemstam de Scronow, term. ad coll. — (118) Relic. palat. Sandomir. Otonis de Pilcza cum Virzchosl. de Cotouicz term. ad coll. — (119) Relic. Pribc. de Irzandzi capell. contra Steph. subcamer. de Irzandze, term. ad coll. (z. p.). — (120) Andr. de Potok capell. contra Wlosczbor. de Potok, term. ad coll. — (121) Dersco de Janouicz cum Stanisl. et Jasc. de Corzeuna term. ad col.. — (122) Jasco de Barczcow cum Wlosczibor. de Potok term. ad coll. — (123) Albert. de Parcz cum Swanch. et Bogun de Parcz term, pro hered. Hancowsca, idem capell. statuere. (z. p.) — (121) Joh. filius condam Wisliciensis de Balicz litt. regis contra Wirbant. de Branicz, term. ad coll. — (125) Leonard. de Crac. cum Pasc. de Bodzeyouicz term, ad coll., idem capell. statuere pro pusczini, scrophis, pecorib., frumentis, que emit in Vilcow pro XIII mar, et mar. 6 scot. fideiuss. — (126) Jasconi de Rudno emisit capell. Budco de Wanczcouicz. — (127) Imram de Mokrzesca et Pelka capell. contra Mart. de Zarogow, term. in Prossouicze. — (128) Prand. de Sbignew cum Spitc. de Banow term. ad coll. — (129) Prand. de Sbignew capell. contra Machnam relic. Floriani de Srzancicz term. ad coll. pro 30 capec. silig. et 10 mar. — (130) Prand. de Sbignew cum Joh. de Srzancicz term. ad coli. — (132) Jasco de Grziboua cum Sbign. episc. de Lapanow term. ad coll. — (138) Jasco de Rzessow promittit Zegotam de Philipouicz pro debito iudeorum exliberare, — (141) Potras. de Sedlecz procurat. in causis Marczisii, Petri, Offcze contra Swantochnam Johannis de Chodow. — (142) Olant de Boczow cum Scarbc. de Srzancicz term. ad coli. — (143) Joh. palat. Lancie.cum Dominico, Nicol., Stanisl. de Zagorze term, ad coli. — (145) Mscziwoy cum uxore Clara de Mokrzesca capell. contra Swantochnam uxor. Andr. de Mokrzesca, term., confessus est fer. 6 et sola sabbato in d. s. Michael. — (147) Clem. de Grussow cum Olanto de Boczow et kmetonib. de Lapanow et Boczow term. ad coll. — (148) Pasco de Chranstow cum Newstampo, Joh., Jacus., Imramo de Wanczlauicz, idem capell. statuere, term. ad coll. (z. p.). — (149) Laur. de Czerzow cum Andr. de Kyani term. ad coll. — (150) Jasco de Rzessow cum Jasc. preposito s. Michael. de Rzessow cum Margar. nure ibid., idem domina capell. statuere, term. ad coll. = Wszystkich zapisek z 1 Października 151.=

[In colloquio]. Feria tercia. (d. 2 Octobris 1397).

5944. (4) (Cr. IIa p. 59). Nota — Hanca de Sandecz euasit pro causis Nicolaum Omelti de Kamonca videlicet pro liris et aliis iniuriis, que dixerat in Nawoyowa.

5945. (13) (Cr. IIa p. 60). Nota — Dominus Petrus Episcopus Cracouiensis duos kmethones in Grussow iure aquisiuit super Clementem de Lapanow, quia capellanus non conparuit.

5946. (16) Dominus abbas [de] Czirzicz cum Dziuissio de Marzanczicz terminum habent ad secundos terminos et cum capellanis; pro Dziuissio predicto Wirzbantha de Malossow et Dzebor de Costczicz fideiusserunt ad conparendum termino.

5947. (19) Nota — Nicolaus Ossowski, Otha de Climontow, Pacossius et Swantopek de Golenow, Andreas de Czarnoczin recesserunt a hereditatibus infrascriptis videlicet Tarnowa-gora, Chebdza, Jurcowa, Sdzanouicze et in Potok [ajquatuor kmethonibus — sororibus Swan-tozlaue, Stanislaue, et Choczemiro de Polaninouicz in perpetuum.

5948. (20) Item predicte sorores et Choczemir resignauerunt et condescenderunt fratribus predictis Jezovey, Camyssowÿ hereditates in perpetuum ex concordia.

5949. (23) Petrus Burk cum Alberto et matre Pechna de Parcz terminum habent ad terminos post festum Purificacionis pro expulsione aratri, — sed pro hereditate ad colloquium.

5950. (24) (Cr. IIa p. 61). Nicolaus Omelti dixit: queres quod iniusto me condempnasti, Nicolao dicto Wchacz, terminum habent ad secundos terminos ad interrogandum dominum Sandeczensem.

5951. (27) Petrus Burk cum Svanscone de Parcz terminum habent ad terminos post festum Purificacionis pro n[iwa], pro qua intercessit Martinum kmethonem.

5952. (32) Cam— Kachna de Rawlouicz cum capellano capellanum (Nicolaum de Zalessey) plebanum habet statuere contra Czadronem de Zagorze, terminum habent ad colloquium, capellanum Mathiam plebanum de Soszney (s), confessi sunt ambo cum capellano.

5953. (37) (Cr. IIa p. 62). Penam — Mathias de Jurzicouicze penam XV contra Andream de Bodzcouicz pro uituperio, quia dixit ipsum non esse habere ius milicie. =Ad relacionem domini Wilhelmi procuratoris generalis. = (z. p.).

5954. (39) Nota — Hanca de Prossouicze pro quibus citauerat dominum Nicolaum canonicum Cracouiensem de Czussow pro causis hereditariis videlicet in Czussow, illam causam in perpetuum amittit et condescendit.

5955. (41) Nota — Quando Mathie de Jurzicouicz dabuntur XXVI marce cum X scotis in festo Natiuitatis Christi per Prandotham de Prelank, tunc debet resignare partem hereditatis, que dicitur Hincowca in Jurzicouicz.

5956. (46) Nota — Prandotha de Prelank tenetur dare XIHI marcas infra duas septimanas Mathie de Jurzicouicz et tunc habet condescendere partem hereditatis Potrowska in Jurzicouicz, quam aquisiuit dominus Michael iudex super Prandotham de Prelank, alias sicut officialis fuit in visione.

5957. (48) (Cr. IIa p. 63). Cam— Beatha de Bogdanow capellanum Martinum plebanum de ibidem habet statuere contra uxorem Viti de Nepresna terminum habent ad colloquium et pro alio capellano habet iurare sicut est mortuus. (z. p.).

5958. (49) Nota — Dominus abbas Jacussius de Ondrzeyow emisit Petrum et Nicolaum de Mychow pro causis omnibus, pro quibus citauerat, liberos.

5959. (52) Procurator — Miroslaus Perszedki [est] procurator domini Clementis Rado miensis cum fratribus suis in causis contra Florianum de Knissin, idem Florianus promisit pro fratribus fideiubendo.

5960. (56) Uxor Christini de Nepresna cum Benicone de Scowrodlno terminum habent coram domino rege in Cracouia post ingressum octaua die et [cum] uxore ipsius Beniconis, et procurator [est] Benik uxoris sue in causis.

5961. (57) Stanislaus Sarca de Srzancicz partem suam hereditatis in Srzancicz pro LX marcis grossorum vendidit domino Johanni palatino Lancziciensi in perpetuum. — Item Scarbco de Srzanczicz interdixerat litteram cum resignacione, tandem predictus dominus Johannes voluit cum eodem Scarbcone iure agere et super eo fuit proclamatus per ministerialem, qui Scarbco recessit de indicio non temptando ius pro eadem hereditate, et litteram dominus Johannes habet recipere.

5962. (58) (Cr. IIa p 64). Relicta Tassonis cum pueris Derscone et Margaretha de Kuroswank euaserunt dominam Imrami de Wlostouicz pro capite Tassonis.

5963. (59) Penam — Clemens de Grussow contumax contra dominum Episcopum Sbigneum de Lapanow pro iniusta condempnacione sui patrimonii et eciam, quia noluit scribere terminum ad presenciam domini regis, et recessit de iudicio.

5964. (60) Penam — Clemens de Grussow contumax contra dominum Nicolaum canonicum Cracouiensem pro balista recepta, cingulo et fenetra pro II marcis, pro equo X marcarum recepto, pro incaptiuacione nunccy.

5965. (61) Penam — Clemens de Grussow contumax contra dominum abbatem de Tynecz, quia non conparuit cum duobus capellanis pro Jagustinowa Wola, quam tenuit.

5966. (62) Penam — Drogossius de Kalina contumax contra Katherinam uxorem Mathie de Bodzcouicz pro quarta parte hereditatis in Bolesczicz dicta Sobesowske, et eciam cum duobus capellanis non conparuit. (z. p.).

5967. (64) Nota — Andreas de Bodzcouicz pro uituperio milicie sufficienti testimonio fratribus docuit et protestauit contra Mathiam de Jurzicouicz: primus Pacossius de Olzowca et Jacussius de Mirouicz de suo c1enodio ; Jasco de Woyslauicz, Marczisz de Tangoborza, Jacussius de Kosslow, Stanislaus de Przibradow in testimonium.

5968. (65) Margaretha uxor Wernconis de Rosznow cum domina Dobrochna uxore Jasco-nis de Oleszno terminum habent coram domino rege in Cracouia post ingressum ipsius octaua die, ubi erit pro tunc.

5969. (71) (Cr. IIa p. 65). Nota — Jasco et Jacussius de Czussow partem hereditatis propinquitate (s) iure aquisiuit (s) super Roslaum de Surowki, qui intercesserat Jasconem de Jawczicz ita tamen, quando Jasco et Jacussius dabunt XL marcas, tunc Jasco de Jawczicz debet condescendere predictam partem hereditatis Katherine condam amite sue, seu aliquis proximas (s), et si non darent predictas pecunias, tunc habebit et possidebit perpetuo. (z. p.).

5970. (72) Swansco de Parcz cum domina condam palatini Syradiensis de Irzandze terminum habent ad terminos proximos, terminos, qui erint capitanei.

5971. (75) Nota — Miroslaus et Msczignew de Kouale persciens (s), quod sunt iusti in causa ista, pro qua citauerat uxor Nicolai Przeysca de Zablocze condam, misit ipsos liberos pro hereditate in Kouale maternalis (s) abrenunciando se in perpetuum 1).

1) Zapiska ta jest niezawodnie błędnie ułożoną, powinnaby zapewne brzmieć: Uxor Nicolai... persciens, quod Miroslaus et Msczignew.... sunt iusti in causa, pro qua citauerant, misit ipsos liberos...

5972. (77) Penam — Pueri Rosznonis de Rosznow contumaces contra Margaretham domini Johannis Lancziciensis in termino concitato pro castroRosznow et cum villis, quid ad castrum pertinent.

5973. (82) (Cr. IIa p. 66). Pe nam — Wisco de Gorki et Petrus Grad de Polucarczicz contumaces contra Stephanum wlodarium de Liscouicz pro X marcis super quemlibet. = In partes hereditatum ipsorum, quas habuerunt in Liscouicz, racione penarum Petrus de Bolescicz camerarius regis intromisit se. =

5974. (84) Penam — Jasco Czirka kmetho de Sdaney contumax contra Johannem de Druscow pro uituperio in iudicio domini capitanei et penam XV [incurrit].

5975. (85) Penam — Nicolaus de Czarnoczin contumax contra Andream de Lewnow pro media parte Miklussouicze superioris. = Per dominos est reuocata. = (z. p.).

5976. (88) Penam — Wlodco de Wroczimirowa contumax contra Claram Warczislai de Jacubcouicz pro XX marcis et CCC capeciis frumenti estiualibus et hyemalibus et pro eo, quod filiam voluit habere ad seruandum, et iam habet eam seruare 1).

5977. (89) (Cr. IIa p. 69) 2). Penam — XIII kmethones de Wasznyky contumaces contra Marczissium de Tangoborza pro irruicione super villam et domum, pro cutello et repercussione peccorum pro VI wlneribus apertis et quatuor liuidis, pro balista, uiolencia. = Wil· helmus procurator per litteram indulsit. = (z. p.).

5978. (91) Penam — Wilhelmus de Podgaye contumax contra dominum Clementem de Kurow, quia non conparuit iuramento ad prestandum pro XXX marcis. = Ad mandatum domini regis litteralem, quod vidimus in litteris suis.= (z. p.).

5979. (92) Penam — Przeczslaus de Sczicouicz contumax contra dominum Clementem de Kurow pro XII marcis auene. = Dominus Jacussius procurator indulsit, et solus delere mandauit. = (z. p ).

5980. Nota - Franczco et Prandotha de Sanspow sue matri Formoze pro omnibus rebus, pro quibus inter se habuerunt, tenentur III1/2 uiarcas quolibet anno in festo beati Francisci confessoris soluere, si non soluerint, seu non adimpleuerint, tunc in festo beati Martini tenebuntur VI marcas dare, si neutrum non adimpleuerint, sub dampno se promiserunt, et pre. dicta mater non habet peramplius predictos de aliquibus causis hereditariis seu pecuniariis peramplius impedire, nisi predictas pecunias videlicet III1/2 marcas recipere, ut supra.

5981. (96) Dobeslaus subiudex Cracouiensis cum abbate de Ondrzeyow terminum habent ad colloquium, idem dominus abbas intercessit kmethones duarum villarum Nawarzicze et Negoslauicze.

5982. (97) (Cr. IIa p. 70). Penam — Raczslaus de suburbio ciuitatis Ileus contumax contra Martinum de Grabouich pro irruicione super domum violenter et percussione famuli, et eciam quia puelle improperauit, pro sepibus receptis, pro equo et duobus bobus pro V marcis dampni.

5983. (98) Penam — Raczslaus de suburbio ciuitatis Ilcus contumax contra Stanislaum famulum Martini pro gladio et wlnere aperto, pro malis verbis.

5984. (99) Penam — Miroslaus de Poramba penam XV contra Vitum de Bodzcouicz pro vituperio milicie.

5985. (100) Nota — Item Miroslaus de Poramba confessus est, quod vituperasset Vitum dicendo ipsum non esse habere ius milicie, ita tamen, quod dixit nesciens, et cum perciui (s), dixi quod omne ius habet, sicut alii nobiles.

1) Zapiska ta w dosłownie zgodnem brzmieniu znajduje się także w księdze Cr. II p. 1. jako jedyna pozostałość z rokow wiecowych do tejże wciągniętych księgi; jako data wypisane są nad nią tylko słowa „feria tercia“, domyślać się należy „post s. Michaelis“.

2) Strony 67 i 68 mieszczą się na luźnej kartce wlepionej między str. 66 i 69; z tych jest str. 67 pustą na str. 68 zaś wypisane są następujące imiona (świadków?) : Martinus cum filio Johanne, Wenceslaus cum filio Mathias, Vitko, Johannes, Nicolaus, Adam, Albertus, Szotoslaus, Audreas, Johannes.

5986. (101)Nota — Andreas de Lewnow cum Nicolao Omelti de Kamonca receperunt se ad dominum palatinum Cracouiensem pro wstecz de concordia, terminum habent ad colloquium.

5987. (102) Penam — Israhel, Kanaan filii Lewconis iudei contumaces contra Potrassium subdapiferum domini Regis pro quo citauerant, pro XXX milia florenorum racione fideiussorie pro rege Lodwigo felicis memorie, quid pater suus fideiubuerat. — ad mandatum subiudicis. - (z. p.).

5988. (103) Nota — Inter Nicolaum Ossowski et [cum] fratribus et Otliam de Climontow et [cum] filiastro parte ex una, et Stachnam de Polayouicz parte ex altera omnes termini inter ipsos sunt extincti.

5989. (104) Prandotha de Prelank cum Mathia de Jurzicouicz terminum habent ad colloquium pro dampno C marcis. pro gays, agris hiemalibus et estiualibus, prato, pro XL arboribus pirarum et pomarum et duobus domibus kmethonum exustis.

5990. (105) Penam — Andreas de Grzegorzouicz penam XV contra dominam Hanconis condam de Chelm pro eo, quod citauit littera alia, quam habuit [citare]. Idem penam VI marcarum contra predictam. Item aliam penam VI marcarum. = Ad relacionem domini procuratoris. = (z. p.).

5991. (106) Nota — Inter Wenceslaum Prodzam (s) de Marczinouicz parte ex una et Choczemirum parte ex altera omnes termini sunt extincti, pro quibus habuerunt inter se.

CCXXX. Uwaga. (1) Margar. Jasconis de Costczicz capell. contra Nicol. Wantrobcam de Strzelcze, term. ad coll. — (2) Israhel et Kanan filii condam Lewc cum Grot. de Conari term. post Nicol. peremp. — (3) Jasco de Polaninouicz cum Stanisl. et uxore de Ilicouicz term. ad coll. (z. p.). — (5) Borco de Tczencza cum abbate de Ondrzeyow et conuentu term. ad coll. pro pratis falcat. — (6) Nicol. de Pribcouicz cum Janus. et Jacus de Macoczicz term ad coll. — (7) Math. molendinat de Oppatouicz cum Lorc. de Lubertow term. ad coll. pro subleuac. molendini, damp. X mar. — (8) Adam, Petr. kmeth. de Iwanouicz cum Nicol. molendinat. de Smerdzancza term. ad coll. — (9) Janus. de Macoczicz cum uxore Jacus. de Cossoczicz term. post. Mart. — (10) Andr. de Negoslauicz cum Nicol. de Michalow term ad coll. — (11) Stanisl. kmeto de Rudno capell. contra Joh. kmet. de Marssouicz, term. ad coll. pro capite patris (z. p.). — (12) Nicol. de Medzuedz capell. contra Msczug. de Kuroswank term. ad coll. (z. p.). — (14) Clem. de Łapanow pen. XV contra Episc. Crac. pro 2 kmet., quos detinet contra ius. — (15) Roslaus de Surow intercessit Jasc de Jawczicz pro hered. in Jawczicz contra Jacus. et Jasc. de Czussow. — (17) Barbara condam Wirzbante de Wilcow capell. contra uxor. Christini de Nepresna, term. ad coll. pro XX mar. vadii. (z. p.). — (18) Nicol. de Marssouicz cum Nawog. de Lancawa term peremp. post Mart. pro XXX mar. excepta propr. infirmit., quam affirmabit propr. iuramento. — (21) Choczemir de Polayouicz cum Stanisl. de Naglouicz term. ad coll. — (22) Choczemir idem cum Jasc. de Barczcow term. ad coll. — (25) Nikel et Stanisl. sculteti de Gonow euaserunt Jacus. de Vola et optinuerunt sculteciam de Gonow, pro qua citauerat. — (26) Uxor Joh. de Chodow capell. contra Kaschen iud., term. ad coll. — (28) Jasco de Misiow et Filip cum Nicol., Przechna, Jasc. et uxore Jasc. de Go-luchouicz term. ad coll. pro graniciis. — (29) Joh. et Adam de Mokrzco cum Potras. ibid. term. ad coll. — (30) Pasco de Trestczin cum Clem. Radomir. de Mokrzco term. ad coll. — (31) Jasco de Colaczicz capell. contra Sulc. de Sulcouicz actor., term. ad coll. pro debito iudaico. (z. p.). — (33) Josman iud. cum Wirzbantha. de Branicz term. ad coll. (z. p.). — (34) Josman cum Marc. Turzski term ad coll. — (35) Ostrobod de Negouanicz cum Episc. Crac. term. ad coll. pro XX mar. damp. in silua per homin. suos facti de Blandow. — (36) Margar. monialis de Stanatki capell. contra Przechnam de Polacow term ad coll. (z. p.). — (38) Pacos. de Zagayow cum Sbign. dc Brzeze, litt. regine ponere, term. ad coll. — (40) Pribco de Grodzina cum domina de Conari et 3 filiis term. ad coll. — (42) Nemerzapleb. de Wneyow cum Pachna Marczisii de Tangoborza term. ad coll. — (43) Uxor Wernc. de Rosnow capell. contra Prand de Nepresna, term ad coll. (z. p.) — (44) Andr de Zakrzow cum Dominico, Bogufalo et aliis kmet. de Nauarzicz term. ad term. in Xansz. — (45) Similiter cum Jacus. de Strzescouicz term. in Xansz cum eisdem kmet. - - (47) Eva de Wanczcouicz cum Budc. ibid. term. ad coll. — (50) Brigant Nicol. de Racziborsco cum domina Mikul. et pueris de Bała term. vis. ad coll. — (51) Nemerza Panvaski cum Nicol. Wantrobka term. ad coli. — (53) Joh. de Wilczcouicz cum Nicol. de Iwanouicz et Msczisc. de Gory term. ad coll. pro kmet. in Wilczcouicz. — (54) Nicol. de Czarnoczin cum dom. Tochna de Widzicz term. ad coli. — (55) Preposit. Mechou. euasit Alenam uxor. Nicol. de Zarnoczicz pro 1/2 hered. Wlicz prope Oludzam. — (63) Pasco de Zarogow cum Adam de Kalina term. vis. in Xansz pro hered. in Janouicz — (66) Michael de Kouale capell. contra Swantochn. uxor. Andr. de Mokrzesca, term. ad coli. — (67) Jasco de Czirnechow cum Nicol. ibid. term, ad coli. — (68) Szeczesl. de Czirnechow cum Nicol. ibid. term. ad coll. — (69) Greg. de Grzegorzouicz cum Jasc. de Czirnechow term. ad coll. — (70) Margar. et pueri ipsius de Morzsco cum Wilczc, de Strzelcza term. ad coll. — (73) Pecz de Przelubsco cum Jacus. de Koneczpole term, coram rege tercia die post ingress. — (74) Mirosl. de Druscow uxori Stachne pro dote et dotalicio 30 mar. gross. in sua parte in Druscow assignauit. — (76) Margar. uxor Joh. Lanczic... (zap. niedokoń.). — (78) Margar. uxor Wernc. de Rossnow capell. contra Margar. Johannis Lanczic. term. ad coll. — (79) Flor. de Negouanicz cum Petro de Ogrodzenecz term. ad coll. pro 4 kmet. et II ortulan. et taberna in Negouanicz. — (80) Andr. de Chicze cum Tome, de Strzeczesz, Andr. habet capell. statuere, term. ad coll. (z. p.).— (81) Halsca uxor Granowskego de Pilcza contumax contra Albert. de Przechodi pro l/2 Kidow pro LX mar. damp. — (83) Femca Laczcoua de Gorzcow contumax actor contra Jasc. et Stanisl. fratres de Lawczowa pro hered. in Zelenicze, Lessznow et CLX mar. pusczini. — (86) Czibor de Wyssoke contumax contra Marczis. Peszczicham pro vituperio et pen. XV. — (87) Domina Dmitry de Marssouicz contumax contra... (zap. niedokończ.). — (90) Michael de Labsczicza molendinat. contumax contra dom. Clem. de Kurow pro intromiss. in moleud ibid. Clementis molendinat. pro VI mar. et XVII scot. — (93) Raphael actor de Raduanouicz contumax contra Jacob. de Raduanouicz pro II plateis, pro II viis, pro villa et, pro quo citauerat. — (94) Paczek colonus de Zircze contumax contra Symc. cecum pro oculo equi repercusso, pro mal. verb. = Wszystkich zapisek z 2 Października 106. =

[In colloquio] Feria quarta (d. 3 Octobris 1397).

5992. (2) (Cr. IIa p. 71). Penam — Chebda de Trope contumax contra Hancam de Sandecz pro eo, quod citauerat, quod dixit, ut habuisset 30 marcas in hereditate Nawoyowa.

5993. (3) (Femca Stradowca) Tomco de Charszi optinuit X marcas pro capite Mathie kmethonis de Syradska super Femcam Stradowska et pro eo, quod noluit ius facere in hereditate, ita quod disposuit simpliciter terminum in colloquio.

5994. (8) Penam — Pueri Rossnonis: filii et filie de Rosznow contumaces contra Johaunem palatinum Lanczicziensem in termino iam powesczonem ad fideiubendum C marcas grossorum Pragensium debiti.

5995. (9) Andreas de Corabnik cum relicta Sulconis et pueris de Nawarzicz terminum habent ad colloquium, sed actor est domina contra Andream.

5996. (10) Penam — Mathias kmetho de Negossouicz Marczissy contumax contra Swanchnam de ibidem pro incendio, similiter et contra filium Petrum pro eodem incendio et LX marcis, que dixerunt ex incendio.

5997. (12) (Cr. IIa p. 72). Johannes palatinus Lanczicziensis cum Margaretha Werconis de Rossznow terminum habent ad colloquium pro C marcis grossorum Pragensium et statuere (s), si non conpareret, tunc mittere fideiussores — fideiubere predictas C marcas grossorum pragensium.

5998. (13) Nota - Slawnik de Sladow sue uxori Dobrochne pro dote videlicet wano CC marcas grossorum in media parte hereditatis sue, quid habet uel adhuc potest habere, assignauit.                 

5999. (15) Zegotha, Johannes et mater Margaretha de Morzsco cum Potrassio, Michaele et Swantoslaua pueris et Petri pueris de Strzelcze terminum habent ad colloquium pro leczenstwo in siluis.

6000. (16) Procurator — Potrassius de Zagorzicze [est] procurator Michaelis, Swantoslae pueris (s) et Petri pueris (s) in causis contra Zegotham, Johannem, matrem de Morzsco.

6001. (17) Jurare — Florianus, Nicolaus, Tomislaw de Knissin habent iurare contra Clementem Radomiensem, Dziuisium prepositum Scarbimiriensem et Potrassium de Sanczegnow, terminum habent ad terminos in Xansz; — Rota: sicut non habent thezawrum et utilitatem eiusdem post patruum suum.

6002. (20) Nota — Stachna uxor Jasconis de Rascow veniens abrenunciauit se paternalem et maternalem partem hereditatis videlicet, et filia Stephani de Zarnownecz seu de Plaza et Vichna mater Stachne [similiter], (z. p.).

6003. (21) Nota — Stachna filia Stephani de Plaza et uxor Jasconis de Rascow veniens abrenunciauit se partem paternalis et maternalis hereditatis sue in perpetuum.

6004. (22) Item predicta Stachna adhuc habet tenere hereditatem per tres annos videlicet Swoyczani et Stczicza, que pertinet ad Stephanum.

6005. (23) (Cr. IIa p. 73). Nota — (Clemens) Stephanus subcamerarius Syradiensis est fideiussor pro quatuor marcis census de predictis hereditatibus per tres annos et post tres annos debet condescendere hereditates predictas.

6006. (24) Jasco de Rascow et uxor predicti mandauit (s) fideiubere pro predicto censu quatuor marcarum.

6007. (27) Nota — Inter Sbisconem de Stadnik et Nastcam de Przeczslauicz Varssonis sunt termini extincti, et eciam recepit sex marcas pro niwa, quam habuit predicta Nastca in obligacione in Liscouicz.

6008. (28) Testes — Andreas et Pasco de Sandzissouicz ducit (s) testes contra Jasconem, Machnam et Sandcam de Sandzissow: Marcziss de Tangoborza, Prandotha de Prelank, Potrassius de Pozeg, Andreas Sziszca de Krczanczicz, Abram de Turzin, Andreas de Sdzislauicz; — Rota: sicut sciunt et testantur, quod sedecim annis tenuit in pace ante citacionem predictorum hereditatem in Sandzissouicz, II0s kmethones et ortulanum et terciam partem molendini, terminum habent ad terminos in Xansz.

6009. (31) Testes — Andreas et Pasco de Sandziszowicz ducit (s) testes contra Jasconem, Machnam et Sandcam de Sandzissouicz: Sandzisz de Scronow, Preczslaus de Slup, Szemuta de Sczeworzicz frater uxoris Andree patruelis, Nicolaus Nepr de Potrcouicz, Potrassius de Sedlisca condam, Jacussius de Pozegy; — Rota: sicut sciunt et testantur, quod sedecim annis tenuerunt in pace ante citacionem predictorum hereditatem in Sandzissouicze pro Dambrowa, terminum habent ad terminos in Xansz.

6010. (34) (Cr. IIa p. 74). Visio — Thochna de Milozow cum Stanislao de Mlodzowi terminum habent ad colloquium pro hereditate Borziszouicze visionis et pro aliis villis videlicet Chroberz et Wola; terminum habent in Wislicia ad colloquium, terminum habent peremptorium.

6011. (37) Nota — Tochna Dobconis euasit Adam de Sulcow pro omnibus causis hic et in Wislicia.

6012. (38) Nota — Dominus Michael et Dobeslaus subiudex pepercerunt suam partem penarum Nicolao de Knissin.

6013. (41) Testes — Gregorius de Grzegorzouicz ducit testes contra Zaklicam de Korzkew pro XXti [marcis]: Mathias de Jurzicouicz, Zauissa de Plaza, Nicolaus Zelaszni de Seczechouicz, Nicolaus Plaza, Zaklica de Szeczechouicz, Zauissa de Wirzchouisca; — Rota: sicut sciunt et testantur, quod ita non fecit resignacionem, sicut vendidit hereditatem Obrazouicz videlicet wlgariter oprawil, iaco ymal oprawicz (exinde dampni XX marce), terminum habent ad terminos in Cracouia.

6014. (52) (Cr. IIa p. 75). Nota — Johannes filius Hinconis de Jurzicouicz cum Mathia de Jurzicouicz terminum habent ad colloquium; — dominus Michael iudex fideiussit pro puero Johanne filio Hinconis contra Mathiam predictum de Jurzicouicz, si puer perdet hereditatem, hoc debet sustinere, et similiter, si lucrabitur.

6015. (53) Procurator — Johannes idem comisit causam suam Wanchniconi de Dzecanouicz in causa contra Mathiam predictum.

6016. (55) (Cr. IIa p. 76). Nota — Boguchna de Bandcouicz euasit Jacobum fratrem de ibidem euasit pro pecuniis tribus marcis racione penarum ex utraque parte. — Item marcam tenetur dare Boguchne ad terminos,

6017. (56) Testes — Nicolaus de Olelin ducit testes contra Nicolaum filium Chroczel de Zigartouicz: Andreas de Bodzcouicz, Prandotha de Szanspow, Jasco de Rapoczicz, Jacussius de Owczari, Jacussius de Czianouicz, Martinus Jacobi frater de Zarogow; — Rota: sicut sciunt et testantur, quod ante citacionem quatuor annis tenui in pace hereditatem in Zigartouicz et ultra, terminum habent in Xansze ad terminos.

6018. (62) Nicolaus de Olelin et [cum] Dobcone filio de Olelin cum Wenceslao Proda de Marczinouicz terminum habent ad colloquium pre media villa Wola, et Dobco pro Marczinouicze, idem Nicolaus et Dobco habent ponere fratrem Johannem.

6019. (64) Symco cecus recepit se ad librum palatini Cracouiensis pro wstecz cum Clemente de Lapanow.

6020. (66) (Cr. IIa p. 77). Nota — Marczissz tenetur dare III marcas die Dominica proxima post terminos in Bala Jasconi de Pancouicz suppena XV. — Eodem die Jasco habet duos boues ponere in Bala Marczissio de Tangoborza suppena XV. (z. p.).

6021. (67) Nota — Michael iudex Cracouiensis cum Mathia de Jurzicouicz terminum habent ad colloquium. — Idem Mathias habet bis iurare contra dominum Michaelem indicem pro fossis faciendis ad prata, et litteram non obligaui me litteram (s) dare domino iudici.

6022. (70) Nota — Pasco de Zircze iure aquisiuit super dominas videlicet relictam condam Radomiriensis et Rafalcam uxorem Tomasÿ Werzing pro eo, quod intromiserant se violenter in Osszeczani.

6023. (72) Nota — Domini inuenerunt in colloquio generali proxime preterito, quod (Anna) Agneta relicta Stanislai Ostazowskego iure aquisiuit mediam sculteciam in Charstnicia super Nicolaum de Charstnicia, vendere libere et possidere.

6024. (75) (Cr. IIa p. 78). Nota — Nicolaus de Czarnoczino optinuit mediam partem superiorem ville Miclussouicze super Andream de Michalczowa patruum suum actorem iure in perpetuum per litteram iudicialem. (1. s.).

CCXXXI. Uwaga. (1) Joh. palat. Lancic. cum Halsca relic. et Grotc. filio de Scorczow term. ad coll., et capell. statuere habet predicta ad idem faciend. — (4) Joh. palat. Lanc. cum Jasc. de Smilouicz term. ad coll. pro prato falcato. — (5) Andr., Nicol. de Kosczeyow pueri condam Nicol. cum Stanisl. Nedoma de Bodzcouicz term. ad coll. — (6) Joh. palat. Lanc. cum Nicol. de Tassicz term. vis. ad coll. pro hered. Dominici in Sedliska. — (7) Nicol. de Tassicz intercessit Mirosl. de Sedlisca contra Joh. palat. Lanc. — (11) Anna uxor Jacusii de Owczari cum Prand. et Franczc. de Szanspow term. ad coll. pro 1/2 parte Lassisca. — (14) Jacus de Belzow uxori Jachne pro dote videl. wanna CC mar. gross. in 1/2 hered., quid habet uel adhuc ubi potest habere assignauit. — (18) Andr. de Grzegorzouicz cum Sigism. de Michalouicz, idem Sig. capell. statuere, term. — (19) Clem. Czechouiensis cum Pelka de Bidlin term. ad coll. vis. — (25) Steph. de Plaza cum Steph. subcamer. Syrad. term. ad coll. — (26) Zegotha de Filipouicz cum Lamperio de Bobin term. ad coll. pro pratis, silua, 2 niwis, lacu, damp. 80 mar. — (29) Nicol. Omelti de Kamonca cum Greg. de Grzegorzouicz term. ad coll. vis. pro Obrazouicze. — (30) Jasco de Sandzissouicz cum domina de Wlostow term. ad col. vis. — (32) Potras. de Sedlisca cum Czadr. de Zagorze term. post Mart., similit. kmetones contra Czadr. — (55) Procurat. Petri [est] Spitco de Desszno in causis contra Czadr. de Zagorze, similit. et kmetones constituerunt procurat. contra Czadr. — (35) Widzga de Prelank contumax contra Andr. de Psary pro laneo ibid. — (36) Clem. Czechouiens. statuere Stanisl. Jelitco contra Jacus. de Mninino, term. ad coll. — (39) Josman confessus est, quod soluit Preczslaus de Opatcouicz 4 mar. racione debiti pro Stanisl. condam de Budziuoyouicz et iure aquisiti. — (40) Idem Preczsl. tenetur dare marcam in f. Purif. Josmano sine usura. — (42) Przedbor de Zitna intercessit Job. palat. Lanc. contra Przedbor de Chelm pro molendino circa Chrzanow Wgruski (s). — (43) Przedbor de Chelm cum Przedbor. de Zitna term. ad coll. vis. — (44) Nicol. Penanzek de Iwanouicz cum Benc. de Czirmna, idem litt. regis ponere, term. ad coll. — (45) Margar. uxor Wernc. de Rosznow cum pueris capell. contra Jasc. de Glow, term. ad coll. (z. p.). — (46) Pueri condam Rosznonis de Rosznow litt. regis contra Jasc. de Glow. term. ad coll. — (47) Jacus. de Owczari cum Math. de Jurzicouicz term. — (48) Jasco de Czuslicz cum Wilczc. de Zakrzow, idem litteras ponere, term. — (49) Tochna Dobconis de Milossow cum Flor., Nicol., Tomisl. et matre de Knissin term. ad coll. — (50) Dorot, de Drwena cum Flor. de Zarzeszin term. ad coll. — (51) Wilczco de Zakrzow cum Flor., Nicol., Tomisl. et matre de Knissin term. coll. pro C mar. — (54) Nicol. de Brzuchana pen. VI mar. contra Nicol. de Olelin. — (57) Dorot. de Pstrozicz comisit caus. Martino de Zarogow contra Jachnam et Andr. in causis. — (58) Franczco de Szanspow cum Prand. et Franczc. ibid. term. ad coll. vis. — (59) Nicol. canon. Crac. cum Alber. kmet. de Nadzow term. post Mart. — (60) Nicol. de Czarnoczin cum Andr. de Lewnow term. ad coll. pro CCC mar. pro 3 aceruis silig. — (61) Domina condam Wisliciens. de Goslicz contumax contra Joh. de Climontow pro kmet violent. recepto, et habuit iurare pro X mar. — (63) Dorot., Janus., Machna de Pstroszicz cum Jachna de Pstrossicz term. ad coll. — (65) Nicol. Omelti pecora recepta habet dare ad fideiuss. (z. p.). — (68) Wilczco de Strzelcze uxori Anne pro dote et dotalic. LX mar. gross. in 1/2 hered. sua assignauit. — (69) Alber. de Sobnow part. hered. total. in LX mar. Petro de Sobnow fratri cum omnib. utilitat. obligauit. — (71) Joh. de Chodow contumax contra Dersc. de Lubcza pro L mar. capital. et XX damp. — (73) Przeczsl. de Sczicouicz contumax contra Clem. de Kurow pro canapo violent. recepto in Sczicouicz et Stanislauicz. — (74) Michael de Binczin uxori Kather. pro dote L mar. et dotalic. L mar. super hered. Binczin assignauit ad numerum C mar. gross. Prag. = Wszystkich zapisek z 3 Października 75.=

Datum terminorum feria tercia post dominicam Miserere [Justus es Domine1)] in Cr acouia (d. 2[9?] 1] Octobris 1397), Alii termini assignati sunt per II septimanas.

6025. (8) (Cr. IIa p. 79). Cam— Symon de Popouicz capellanum (Henricum) Mathiam vicarium de Droynan habet statuere cum testibus contra Adam, Paulum et Vanczconem de Popouicz, terminum habent ad terminos peremptorium, — penam Petrus de Popouicz fertonem.

6026. (9) Andreas wlodarius de Sandzissouicz cum Andrea de Kyany terminum habent ad terminos secundum pro termino et cause perdite (s), exinde dampni XXX marcis, existens procurator.

6027. (18) Penam — Sigismundus de Michalouicz penam XV contra Jacussium de Strzeczcouicz camerarium pro malis verbis in iudicio. = Procurator et indicium indulserunt. = (z. p.).

1) Data ta jest niewątpliwie błędną, jak to wynika tak z bezpośrednio poprzedzającej jak i bezpośrednio następującej (23 Października) daty. — Ze względu iż następne roki miały się odbyć w 2 tygodnie później, a istotnie odbyły się 23 Października, sądzimy że pisarz mylnie oznaczył Niedzielę w dacie przytoczoną, co też odpowiednio prostujemy.

6028. (28) (Cr. II p. 80). Nota — Dorothea de Janouicz confessa est, quod in tribus marcis partem hereditatis in Surowki dictam Mokrosank in obligacione Johanni de Trambki [assignauit]. — Idem Dorothea habet exliberare de iudicio castri, pro quo citauerat, Johannem predictum sub dampno.

6029. (29) Cam— Jarost de Lossoszina cum Pelka de Gorka, idem capellanum Jacobum vicarium de Vissoczicz habet statuere ad terminos, terminum habent, et in termino curie stans in termino XX marcas fecit dampni, et pro cremacione sepum, pro tribus statuis, pro granicÿs. = concordauerunt et dederunt memoriale. = (z. p.).

6030. (30) Nota — Johannes de Mislimicz sue uxori Offcze pro dote et dotalicio CCC marcas in media parte sue hereditatis, ubi habebit, assignauit et donauit.

6031. (31) Margaretha et pueri de Kazimira Wxtati cum domino Petro plebano de Kazimiria a sancto Jacobo terminum habent ad terminos secundum pro littera priuilegii et [ad] audiendum.

6032. (38) (Cr. IIa p. 81). Cam— Tomasy uxor Werzing de Lanszawa capellanum Nicolaum plebamini de Drogina habet statuere contra Pasconem de Sircze, terminum habent ad terminos secundum pro prohibicione intromissionis mettercia, capellanum eundem. (s). (z. p.).

6033. (56) (Cr. IIa p. 82). Nota — Clemens de Pascouicz optinuit contra Potrassium de Swossouicz pro partibus hereditatis in Copitowka et Brzezini, quid Nicolaus habuit cum uxore.

6034. (59) Nota — Szigismundus de Michalouicz tenetur soluere VI marcas proximo in festo sancti Michaelis Andree de Grzegorzouicz sub dampno, si non soluerit, inter iudeos et christianos.

6035. (63) Nota — Martinus de Cossoczicz optinuit V marcas grossorum super Nicolaum de [Cossoczicz] Pribcouicz; — concesserunt, et debet inscribi ista pecunia ad aliam sicut in littera continetur; — idem Nicolaus penam VI marcarum.

6036. (69) (Cr. IIa p. 83). Penam — Raphael de Raduanouicz penam XV contra Jacobum de ibidem, quia in iudicio dixit: mentiris sicut filius meretricis.

6037. (70) Dominus Petrus Episcopus Cracouiensis cum Clemente de Grussow terminum habent ad terminos, ita quod idem Clemens noluit recipere ad librum pro wstecz pro IIbus kmethonibus aquisiuit (s) et eisdem census C marcis receptis per eundem.

6038. (82) (Cr. IIa p. 84). Nota — Martinus et Johannes de Grabouich docuit testimonio pro V marcis cum media ita, quod dederunt, hoc dederunt cum consensu Michaelis de Geboltow.

6039. (93) (Cr. IIa p. 85). Penam — Sbisco de Chronow penam XV contra Stanislaum de ibidem pro eo, quod citauit ad indicium, ubi non debuit, et confessus est solus. = ad mandatum camerarii. = (z. p.).

6040. (94) Ad colloquium — Uxor Alberti de Rudno cum Imramo de Czulicz et Wirzchoslao de Cotouicz terminum habent ad colloquium pro C marcis dotis fideiussorie pro marito suo condam Miklussio.

6041. (96) Nota-Penam — Relicta condam palatini de Irzandze penam XV contra Swanchonem de Parcz pro vituperio, quia dixit ipsum non habere ius milicie, et littera super eo docuit, et erat testis Peczonis in causa, quando volebant iurare, pro quo citauerat predicta domina. = Dominus Johannes castellanus Cracouiensis mandauit delere.= (z. p.).

6042. (101) Nota — Swansconi de Parcz tenetur domina condam palatini dare tres marcas racione pene vituperii infra tres septimanas suppena.

6043. (110) (Cr. IIa p. 86). Nota — Stanislao de Chronow Sbisco de ibidem tenetur dare tres marcas racione pene infra tres septimanas suppena et pro parte hereditatis VIII iugera.

6044. (111) Penam — Wenceslaus kmetho de Biscupicze contumax contra Adam de Baruadl pro XXX marcis dampni et pro eo, quod habet se reddere ad eundem.

6045. (113) Nota — Margaretha condam uxor Stanislai de Budziuoyouicz optinuit pro dote et dotalicio LXX marcas in totali parte hereditatis ipsius contra Andream de Dup pro debitis ipsius Stanislai.

6046. (115) Jasco de Zarnownicza cum Nicolao de Sarbe terminum habent ad terminos post festum sancti Martini pro eo, quod ipsum prouocauit ad pugnam.